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 به ويلموتس بگید صعود به جام جهانی قطر هدف نیست وظیفه 
است. هدف رسیدن به مرحله حذفیه.

 از حرف های کوبیاک خیلی ناراحت شــدم و بايد با او برخوردی 
قاطع شود تا درس عبرتی باشد برای بقیه بازيکنان اعم از داخلی 
و خارجی. از حق نگذريم حرکت پوريا فیاضی در فینال مسابقات 

باشگاه های آسیا نیز بد بود و باعث اين گونه حرف ها شد.
 در تیم هــای والیبــال برزيــل، روســیه، لهســتان و... بازيکن 
سرعتی زن شــان بهترين ســرويس ها را می زند اما در تیم ايران 
سرويس های موسوی اصلا خوب نیست و روی اعصاب است. کاش 

سرمربی از او بخواهد فقط سرويس هدف دار بزند.
 چــه بازی پــر افت وخیز و پرتنــش و پرحاشــیه ای بود بازی 
ال کلاســیکوی ايرانــی يعنی بــازی تیم های فوتبال ســپاهان-

پرسپولیس!
 سپاهان مستحق برد بود اما بخت باهاش يار نبود!

 چــرا وقتی فرهاد مجیدی با مامور نیروی انتظامی برخورد بدی 
کرد کسی حرفی نزد ولی حالا بیرانوند را ول نمی کنن، واقعاچرا؟!

 روزنامه ورزشی را از حالت جانبداری دربیاوريد و کمی حرفه ای 
عمل کنید. اگر اراده ای در ايــن کار نداريد پس ادعای بی طرفی 

نکنید. رفتارتان واقعا غیرحرفه ای است.

سقوط و صعود تیراندازان در جهان
در جديدترين رده بندی فدراســیون جهانی تیراندازی نجمه خدمتی 
در تفنگ بادی با ۵ پله سقوط در رده شانزدهم جهان قرار گرفت. در 
همین ماده الهه احمدی در رده نوزدهم قرار دارد. مهیار صداقت با ۶ 
پله سقوط در رده بیستم تفنگ بادی مردان ايستاده است. در تفنگ 
سه وضعیت، خدمتی با ۶ پله صعود به رده سی وچهارم صعود کرد اما 
احمدی با ۱۵ پله سقوط در رده چهل وچهارم ايستاده است. گلنوش 
ســبقت اللهی در تپانچه بادی با 2 پله صعود در رده شــانزدهم و در 

تپانچه 2۵ متر با 2۸ پله صعود در رده 2۶ جهان قرار دارد.

نعمتی در بین برترین کمانداران جهان
در آســتانه رقابت های جهانی تیراندازی با کمان هلند، وب سايت 
رسمی کمیته بین المللی پارالمپیک از زهرا نعمتی به عنوان يکی 
از ۸ کماندار برتر اين مسابقات ياد کرد. در مطلبی که در وب سايت 
IPC منتشر شده، نام نعمتی در کنار کماندارانی از ايتالیا، آمريکا، 
جمهوری چک و چین به چشــم می خورد. تیم ملی پاراتیراندازی 
با کمان ايران ديروز برای شرکت در مسابقات جهانی که از امتیاز 
کســب ســهمیه بازی های پارالمپیک توکیو 2۰2۰ نیز برخوردار 
است، راهی هلند شد. زهرا نعمتی، راضیه شیرمحمدی، علی سینا 
منشــازاده،  هادی نوری، رمضان بیابانی، غلامرضا رحیمی، پوريا 
جلالی پور، اصغر زارعی نژاد و مجید کاکوش نمايندگان کشورمان 

در اين رقابت ها هستند.

زاویه نگاه شما

خبر

طباطبایی: نمی توانم درباره 
بازگشت حدادی چیزی بگویم

رامین طباطبايی، رئیس فدراسیون بسکتبال 
دربــاره بازگشــت حامد حدادی و ارســلان 
کاظمی به ترکیب تیم ملی بســکتبال گفت: 
»شــرايط برای تمام بازيکنان يکسان است و 
نظم و انضباط تیمی مسئله ای نیست که آن را 
بی اهمیت جلوه دهیم. به تمام بازيکنان احترام 
می گذاريــم اما بازيکنان هم بايــد به قوانین 
احترام بگذارند چون اين موضوع بی شــک به 
نفع تیم ملی خواهد بود. بســکتبال يک بازی 
تیمی اســت و همه بايد در يــک هدف قرار 
بگیرند و برای رســیدن به ســهمیه المپیک 
تلاش کنند.« رئیس فدراســیون بسکتبال در 
مورد اين که برخی ها مخالف بازگشت حدادی 
و کاظمی به تیم ملی هستند، به میزان گفت: 
»در حال بررسی هســتیم و انشاا... کادر فنی 
تیم ملی جلســاتی را برگــزار کند تا بتواند از 
وجود بهترين هــا در تیم ملی بهره ببرد. فعلا 

نمی توانم چیزی در اين خصوص بگويم.«

صعود خادم الشریعه در 
رنکینگ جهانی

در جديدترين رده بندی فدراسیون جهانی 
شــطرنج در مــاه ژوئــن 2۰۱۹ میلادی، 
ساراسادات خادم الشــريعه با 2۴۷۸ واحد 
ريتینــگ با يک پله صعود در رده هجدهم 
قرار  بانــوی جهان  برترين شــطرنج بازان 
اســتاندارد شطرنج بازان  گرفت. در بخش 
جهــان نیــز علیرضا فیروزجا بــا ريتینگ 
2۶۸2 و بــا يــک پلــه ســقوط در رده 
پنجاه وهفتم جهــان قرار گرفت. همچنین 
پرهام مقصودلو با 2۶۶۵ واحد ريتینگ و با 

۹ پله سقوط در رده ۸۵ قرار گرفت.

صعود پاکدامن و سقوط 
عابدینی در جهان

در جديدترين رنکینگ فدراســیون جهانی 
شمشــیربازی علــی پاکدامن کــه بهترين 
سابريســت ايران در رنکنیگ جهانی اســت 
توانست 3 پله صعود کند و در رده ۱۴ جهان 
قرار بگیرد. اما مجتبی عابدينی که در گرندپری 
مسکو شــرکت نکرد در رنکینگ جهانی هم 

سقوط کرد و در رده 2۷ قرار گرفت.

سوژه

اخبار

مارک ويلموتس، جانشــین کارلوس کی روش در 
تیم ملی ايران خواهد بود. اين مربی که مهمترين 
افتخارش حضور با تیم ملــی بلژيک در جمع ۸ 
تیــم برتــر جام جهانی برزيل اســت در حالی به 
تیم ملــی ايران آمد که ماننــد هر مربی ديگری 
نقاط قــوت و ضعفی دارد و با توجــه به بودجه 
فدراسیون فوتبال ايران عهده دار نیمکت تیم ملی 
ايران شده اســت. پرداخت به مربی ها در فوتبال 
جهان از يک قاعده و اصول تبعیت می کند. برای 
مثال کار در کشورهای منطقه خاورمیانه معمولا 
گران تر از جاهای ديگر اســت و کشورهايی نظیر 
روسیه و ترکیه نیز به خاطر نزديکی به اين منطقه 
جغرافیايی هزينه زيادی به سرمربی ها می دهند. 
به همین خاطر جذب يک مربی بزرگ خارجی با 
رقمی کمتر از يک میلیون يورو اگر نگويیم نشدنی 
اما کاری سخت به نظر می رسد. کشورهای درجه 
2 اروپايی نظیر لهســتان، کرواســی، اتريش و... 
کشورهايی هستند که معمولا کمترين دستمزد 
را سرمربیان شان که عمدتا بومی هستند پرداخت 
می کنند. درباره رقم پرداختی به مارک ويلموتس 
اخبار زيادی مخابره شده و در اين بین رسانه های 
بلژيکی از ارقامی بین يک تا ۱.3 میلیون يورو برای 
اين مربی خبر دادنــد. با در نظر گرفتن رقم های 
پرداختی 32 مربــی حاضر در جام جهانی 2۰۱۸ 
روســیه می توانیم اين برآورد را داشــته باشــیم 
کــه با رقم پرداختی ۱.3 میلیــون يورو به مارک 
ويلموتس که رســانه های بلژيکــی ادعا کرده اند، 

کدام مربی ها را می توانســتیم به ايران بیاوريم و 
اين که کشــورهای ديگر چه هزينه ای برای جذب 
مربی های خود می کنند. در جام جهانی روســیه 
کارلوس کــی روش هفتمین مربی گران رقابت ها 
بود و اگر اکنون قــرارداد ويلموتس را معیار قرار 
دهیم او احتمالا در رده پانزدهم گران ترين مربیان 
جهان قرار می گرفت. در جام جهانی 2۰۱۴ برزيل، 
کارلوس کی روش با 2 میلیون دلار ســیزدهمین 
ســرمربی گران قیمت دنیا بود و مارک ويلموتس 
ســرمربی فعلی ايران که آن زمان هدايت بلژيک 
را بر عهده داشت ۸2۴ هزار دلار دريافتی داشت 
که بیســتمین مربی گران دنیا بود. فدراســیون 
فوتبال بلژيک در ســال 2۰۱۴ با ۸2۴ هزار دلار 
ويلموتس را ســرمربی خود کرد و ۴ ســال بعد 
روبرتــو مارتینس را با يک میلیون يورو به عنوان 
سرمربی معرفی کرد. لیست ذيل مربیانی هستند 
که در جام جهانی 2۰۱۸ روسیه حضور داشته اند 
و مبلغ قرارداد آن ها نیز کمتر از ۱.3 میلیون يورو، 
تقريبا معادل رقم قرارداد ويلموتس با فدراسیون 

ايران بوده است.
برت فن مارويک، سرمربی استرالیا، ۱.2۵ میلیون 

يورو
ريکاردو گارکا، سرمربی پرو، ۱.۱۵ میلیون يورو

خوان کارلوس اوسوريو، سرمربی مکزيک، ۱.۰۵ 
میلیون يورو

آگه هاريده، سرمربی دانمارک، يک میلیون يورو
وحید هلیل هودزيج، سرمربی ژاپن، يک میلیون 

يورو )اين مربی در آســتانه شروع جام جهانی از 
سمت خود برکنار شد(

روبرتو مارتینس، ســرمربی بلژيک، يک میلیون 
يورو

ولاديمیر پتکوويچ، سرمربی سوئیس، ۸۵۰ هزار 
يورو

اوره رنار، سرمربی مراکش، ۷۸۰ هزار يورو
هیمیر  هالگريمسون، سرمربی ايسلند، ۷۰۰ هزار 

يورو
زلاتکو دالیچ، سرمربی کرواسی، ۵۵۰ هزار يورو

گرنوت رور، سرمربی نیجريه، ۵۰۰ هزار يورو

يان اندرسون، سرمربی سوئد، ۴۵۰ هزار يورو
شــین تائه يونگ، سرمربی کره جنوبی، ۴۵۰ هزار 

يورو
هرنان داريو، سرمربی پاناما، ۴۰۰ هزار يورو

نبیل معلول، سرمربی تونس، 3۵۰ هزار يورو
اسکار رامیرس، ســرمربی کاستاريکا، 3۵۰ هزار 

يورو
ملادن کرستاجیچ، سرمربی صربستان، 3۵۰ هزار 

يورو
آدام ناوالکا، سرمربی لهستان، 2۷۰ هزار

آلیو سیسه، سرمربی سنگال، 2۰۰ هزار يورو

از فن مارویک تا رنارچه مربيانی با پول ویلموتس به ایران می آمدند؟

سروقامتان ایران اژدهای زرد را در خانه زمين گير کردند

اژدهای زرد آســیا دومین شــکار ايران در لیگ ملت های 
والیبال)VNL( بود. شــاگردان ايگور کولاکوويچ که در 
افتتاحیــه رقابت هــای VNL، ايتالیــای پرافتخار را در 
غیاب ســتاره هايش با نتیجه 3-يک پشــت سر گذاشته 
بودند، ديروز در دومین ديدار خود به يک برد ارزشــمند 
ديگر رسیدند. چین صفر- ايران 3. رائول لوزانو، سرمربی 
اسبق تیم ملی والیبال ايران ديروز در حالی روی نیمکت 
ســرمربیگری چینی ها نشسته بود که نه شناخت شوالیه 
کوچــک آرژانتینی از ملی پوشــان کشــورمان به کمک 
چینی ها آمد و نه امتیاز میزبانی شان! هرچند که آمار تقابل 
2 تیم به لحاظ برد و باخت به سمت چینی ها متمايل بود 
و روی کاغذ از 3۷ ديدار قبلی تنها ۱۷ برد سهم ايران بود 
اما نتايج درخشان سروقامتان کشورمان در سال های اخیر 
به خوبی نشان می داد که والیبال ايران همچنان قدرت اول 
آسیاست. با اين حال شروع طوفانی چین در ست اول بازی 
تا حدودی نگران کننده بود ولی سرويس های خوب، سرعت 
پاس های جادويی سعید معروف و جنگندگی بازيکنان در 
توپ گیری به کمک تیم آمد تا ايران در 3 ست متوالی و با 
نتايــج 2۵-22، 2۵-۱۸ و 2۵-2۱ ديوار چین را فرو ريزد 
و 3 امتیاز شــیرين ديگر کسب کند تا مهیای ديدار سوم 
هفته اول اين بار مقابل آلمان )ساعت ۱2:3۰ امروز( شود. 
در بازی مقابل چین نیز همچون بازی مقابل ايتالیا، پشت 
خط زن تیــم ملی به عنوان امتیازآورترين بازيکن انتخاب 
شــد. امیر غفور، لژيونر ايران در سری آ ايتالیا که در بازی 
اول مقابل مردان ســرزمین چکمه بــا 2۰ امتیاز بهترين 
عملکرد را داشــت ديروز هم با کسب ۱۹ امتیاز به عنوان 
بهترين و امتیازآورترين بازيکن انتخاب شد تا نشان دهد با 
دست پر به ترکیب تیم ملی کشورش برگشته. اين برد که 
حالا خیال ايران را از کسب نتايج قابل قبول در هفته اول 
لیگ ملت ها راحت کرده موجبات رضايت ايگور کولاکوويچ 
را هم فراهم آورده. او ابتدا با تشکر از سرمربی چینی ها به 
خاطر میزبانی خوب هفتــه اول می گويد: »ابتدا از لوزانو 
سرمربی چین برای میزبانی خوب اين هفته تشکر می کنم. 

اين بازی برای ما متفاوت بود. ما در ســت نخست سعی 
کرديم بهتر از روز قبل سرويس بزنیم و موفق شديم. چین 
در ادامه در دفاع روی تور خوب کار کرد و ما سعی کرديم 
که امتیاز به امتیاز بــازی را کنترل کنیم. بايد از حمايت 
تماشــاگران و تلاش خوب بازيکنانم تشــکر کنم.« ايگور 
امــا در واکنش به موفقیت تیمــش در 2 بازی اول بدون 
داشــتن بازی تدارکاتی هم می گويد: »اين امتیاز نیست. 
واقعیت اين است که ما به بازی های تدارکاتی قبل از اين 
مسابقات نیاز داشتیم. آمار اشتباه های ما در سرويس و کار 
تیمی به دلیل عدم بازی های دوستانه ما بود. با همه اين ها 
خوشحالم که از نظر نتیجه مسابقات را خوب استارت زديم 
و اين در ادامه مســابقات به ما کمک می کند.« ايران در 

حالی در سومین بازی هفته اول به مصاف آلمان می رود که 
ايگور از اين بازی به عنوان بازی بزرگ ياد می کند: »ديدار 
بــا آلمان بازی بزرگی برای ماســت. آلمان مقابل چین و 
ايتالیا بازی داشــت، بايد با ارزيابی مسابقه آن ها به دنبال 
يک بازی خوب باشیم.« گفتنی است؛ تیم ايران در بازی 
مقابل چین ۵۱ امتیاز از اسپک، 3 امتیاز از دفاع، ۵ امتیاز 
از سرويس و ۱۶ امتیاز از خطاهای حريف کسب کرد. اين 
در حالی اســت که چینی ها 2۹ امتیاز از اسپک، ۸ امتیاز 
از دفاع، يک امتیاز از ســرويس و 23 امتیاز از خطای تیم 

ايران به دست آوردند. 
 برنامه بازی امروز

 آلمان - ايران؛ ساعت ۱2:3۰

شوالیه کوچک اسیر اسپک های مرگبار!

با تغییــر میزبان بازی های ســاحلی جهان و در 
صــورت برگزاری قطعــی، ايران در ايــن رويداد 
شــرکت می کند. به گــزارش ايســنا، زمانی که 
سن ديگو آمريکا میزبان بازی های ساحلی جهان 
بــود، بحث اعزام کاروانی از ايران به اين رويداد به 
اما و اگر کشــیده شده بود و حتی شنیده می شد 
ايران در اين بازی ها شرکت نخواهد کرد و دلايل 
متفاوتی برای اين مسئله وجود داشت که يکی از 
آن ها بحث اخذ ويزا بود اما در اين میان برگزاری 

اين بازی ها در سن ديگو لغو شد و قرار است میزبان 
ديگری برای اين بازی ها انتخاب شود. ANOC که 
اين بازی ها را برگزار می کند اعلام کرده به زودی 
میزبــان جديدی را معرفی می کند که به احتمال 
زياد يک کشــور آســیايی خواهد بود. از اين رو با 
تغییــر میزبان، ايران هم در اين بازی ها شــرکت 
می کنــد و اکنون کمیته ملی المپیک منتظر اين 
اســت تا ANOC میزبان جديد را معرفی کند و 
سپس ببیند برنامه جديد به چه صورت خواهد بود.

ایران در بازی های 
ساحلی جهان 

شرکت می کند

ادعای معاون باشگاه استقلال در برنامه تلویزیونی
همسر استراماچونی را ترسانده اند

ارســال اطلاعات غلط به همسر گزينه هدايت استقلال باعث شده تا او برای حضور در ايران دچار 
ترديد شــود. به گزارش ورزش ســه، مسئولان استقلال پیش از اين اعلام کرده بودند که وضعیت 
اســتراماچونی با اســتقلال شنبه مشخص می شــود اما منزوی با حضور در برنامه تلويزيونی کنج 
ورزش اعــلام کــرد که زمان حضور او يک يــا 2 روز به تاخیر افتاده. عضو هیئت مديره باشــگاه 
اســتقلال در گفت وگوی تلويزيونی خود اعلام کرد: »متاسفانه تصاويری برای همسر استراماچونی 
ارســال شده که نشــانگر فرهنگ مردم ايران نیست. اين اتفاقات در سال های گذشته در خیلی از 

کشورهای دنیا رخ داده اما برای ما سیاه نمايی می کنند و اين موضوع کار درستی نیست.«

 مذاکرات استقلالی ها 
با فدراسیون فوتبال  

پروپیچ بازيکن ســابق استقلال با شکايتی 
کــه از اين باشــگاه انجــام داده، خواهان 
دريافت طلب خود شــده و بــا نامه ای که 
فیفا به باشــگاه استقلال ارسال کرده، اين 
باشــگاه فقط ۴۴ روز ديگر برای پرداخت 
مطالبــات  ۴۰۰  هــزار دلاری وی فرصت 
دارد. مســئولان باشــگاه اســتقلال طی 
روزهای اخیر باز هم با فدراســیون فوتبال 
و مهدی تاج صحبت هايی را انجام داده اند، 
زيرا اين باشگاه بابت حضور بازيکنانش در 
جام جهانی گذشته مطالباتی از فدراسیون 

دارد.

در پی لغو ميزبانی آمریکا

سارا اصلانی


